Helm Bank. Banco Pichincha. Banco Corbanca 

Citibank – Colombia Banco GNB Sudameris S.A Scotiabank Colpatria S.A 
Bancoomeva Banco Av Villas, Bancamía S.A. 

-Límite de la medida cautelar:  

La medida cautelar habrá de limitarse así:  

En cuantía de TRES MILLONES VEINTIDOS MIL PESOS $3.022.000 

- Notificación del mandamiento de pago:  

La solicitud de ejecución fue presentada el 10 de abril de 2025 el auto de 

obedecimiento al superior se notificó por estado el 1 de 2025, se tiene que 

la parte actora cumplió con la carga de notificación del mandamiento de

[...]

de Occidente. Banco BBVA. Banco Falabella. Helm Bank. Banco Pichincha. 

Banco Corbanca Citibank – Colombia Banco GNB Sudameris S.A 

Scotiabank Colpatria S.A Bancoomeva Banco Av Villas, Bancamía S.A. 

TERCERO: Limítese La medida cautelar en cuantía de TRES MILLONES 
VEINTIDOS MIL PESOS $3.022.000 

CUARTO: Notifíquese personalmente a la parte demandada. Las anteriores 

notificaciones se realizarán de conformidad a lo indicado en el artículo 8 de la ley 
2213 de 2022, y lo establecido en los artículos 29 y 41 del C. P. del T. y de la S.S., 
la cual incluirá solicitud de ejecutivo y mandamiento de pago.